[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 августа 2019 года
                          № 154
	«О закрытии пляжного сезона в 2019 году на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.06.2006 года № 74-ФЗ «Водного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Ленинградской области», в целях обеспечения охраны жизни людей на водоемах, и в связи с окончанием купального сезона

ПОСТОНАВЛЯЕТ:

1. Закрыть место для массового отдыха на воде и купания в п. Мичуринское -  озеро Мичуринское, ул. Первомайская, напротив ЗАО «Мичуринское ПМК-4» с 27.08.2019года.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации МО
Мичуринское сельское поселение

       В.В. Стецюк
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф